
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Klasse 

G81 

G81 

E81 

G81 

E81 

E81 

E81 

E81 

G81 

E81 

E81 

E81 

E82 

E82 

E81 

E81 

E81 

E81 

E82 

E82 

E82 

G81 

E82 

E81 

E82 

E81 

E82 

No. 

101 

64 

171 

196 

914 

22 

126 

99 

111 

41 

9 

913 

677 

2 

56 

66 

69 

77 

881 

57 

214 

96 

14 

181 

681 

497 

76 

Name 

Joe Maessen 

Nick Van Hout 

Martin Bach 

David Freidinger 

Robin GRIEVEN 

Manuel Payer 

Alexander Freund 

Sina Willmann 

Max Mildenberger 

Lukas Stribny 

Miro Cappuccio 

Ralf Scharnbach 

Klaus Homrich 

Markus Strumpler 

David Hohmann 

Niklas Lorenz 

Michael Fritsch 

Marie Luecke 

Eldor Braun 

Michael Weyand 

Matthew Maynard 

Maike Glöde 

Holger Koch 

Milena Krafthöfer 

Holger Schöler 

Anke Scharnbach 

Jörg Benner 

Club / Wohnort 

MCC Eckartsborn 

Meyerode 

MSC Wieslauftal e.V. Im ADAC 

MSC Aufenau 

AMC Langgöns 

MSC Bauschheim 

Mcc Ettringen 

MSF Winningen 

MCC Warndt 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Stadtallendorf 

MSF Wissen 

MSF Winningen 

MSC Freier Grund ADAC 

MSC Hennweiler 

Köln 

MCC Eckartsborn e.V. 

Freudenberg 

MCC Ettringen 

Wölferlingen 

Team 

JMR-Racing 

Van Hout 

Ktm Alskom Race Factory 

FM-Racing 

Quad Voit 

KTM Race- Factory Alskom 

VoluMill Racing 

Goldspeed Yamaha 

Ebent Racing 

RNH-Racing Team 

Willmann Quad Racing 

Quad-Racing-Willmann 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Quad Shop Altenstadt Fucktory Racing 

Team Quad MX Live 

Quad-Racing-Willmann 

KTM Race- Factory Alskom 

M&N Racing 

Shadow Quad Racing 

Team Quad MX Live/Quad Shop Altenstadt 

Willmann Quad Racing 

Quad Briel Racing 

Beste Zeit 

2:16.193 

2:18.278 

2:18.703 

2:19.089 

2:19.914 

2:19.953 

2:20.652 

2:20.714 

2:21.531 

2:22.024 

2:22.595 

2:23.897 

2:23.960 

2:25.886 

2:26.493 

2:27.746 

2:28.759 

2:29.085 

2:30.640 

2:32.660 

2:38.666 

2:44.336 

2:48.316 

2:52.572 

2:54.192 

2:57.274 

I Rd. 

2 

4 

5 

3 

2 

2 

2 

4 

5 

2 

4 

2 

5 

5 

5 

3 

2 

6 

6 

4 

2 

5 

3 

3 

3 

2 

0 

Diff 

2.085 

2.510 

2.896 

3.721 

3.760 

4.459 

4.521 

5.338 

5.831 

6.402 

7.704 

7.767 

9.693 

10.300 

11.553 

12.566 

12.892 

14.447 

16.467 

22.473 

28.143 

32.123 

36.379 

37.999 

41.081 

Abst. 

2.085 

0.425 

0.386 

0.825 

0.039 

0.699 

0.062 

0.817 

0.493 

0.571 

1.302 

0.063 

1.926 

0.607 

1.253 

1.013 

0.326 

1.555 

2.020 

6.006 

5.670 

3.980 

4.256 

1.620 

3.082 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 08.04.2018 11:24:51 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Wolfshausen 

Quad 

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 11:06:32 

Wolfshausen 1,950 km 

08.04.2018 11:10 


